
PORTARIA Nº 294/2024-PGE.G., 04 DE ABRIL DE 2024. 
DOE Nº 35.775, DE 09 DE ABRIL DE 2024 

 
A Procuradora-Geral Adjunta administrativa, no uso das suas atribuições legais… 
RESOLVE: 
 
DESIGNAR a Procuradora Autárquica Marise Paes Barreto Marques, id. funcional nº 
57191842/1, para responder pelo cargo de chefe do Setor Jurídico da Agência de Defesa 
Agropecuária do Estado do Pará – ADEPARÁ, por motivo de férias da titular, Samyla 
Pereira de Azevedo, id. funcional nº 5902795/1, no período de 22.04 a 10.05.2024. 
 
Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 

ADRIANA FRANCO BORGES GOUVEIA 
Procuradora-Geral Adjunta Administrativa 


